КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  08.10.2018                                    с. Сизая                                  №  95

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения и объектов улично-дорожной

сети на территории МО «Сизинский сельсовет»

В соответствии с частью 1 статьи 7  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и объектов улично-дорожной сети на территории МО «Сизинский сельсовет» согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.  Считать утратившим силу постановление от 14.04.2016  № 109  Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и объектов улично-дорожной сети на территории МО «Сизинский сельсовет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и     подлежит  опубликованию в газете «Сизинские вести».

Глава Сизинского сельсовета:                                     Т. А. Коробейникова

Приложение к постановлению

                                                                 администрации  Сизинского сельсовета от 08.10.2018  №  95
Перечень автомобильных дорог общего пользования на территории

МО «Сизинский сельсовет»

	№
	Название внутренних поселковых дорог
	Протяженность, км
	Ширина дорожного полотна, м
	Тип покрытия

	Красный Хутор

	1
	Центральная
	3, 08
	6
	Гравийное

	2
	Набережная
	3,3
	6
	Гравийное

	3
	Полевая
	0,7
	6
	Гравийное

	4
	Пер.Садовый
	0,15
	6
	Гравийное

	5
	Пер.Геологов
	0,2
	6
	Гравийное

	6
	Пер.Речной
	0,2
	6
	Гравийное

	7
	Ул. Весенняя
	0,2
	6
	Гравийное

	8
	Ул. Молодежная
	0,4
	6
	Гравийное

	9
	Ул. Мира
	0,4
	6
	Гравийное

	10
	Ул. Степная
	0,4
	6
	Гравийное

	11
	Ул. Луговая
	0,4
	6
	Гравийное

	с. Сизая

	12
	Ул. Никитино
	1,1
	6
	Асфальт

	13
	Пер. (2)
	0,45
	6
	Гравийное

	14
	Ул. Щетинкина
	1,15
	6
	асфальт

	15
	Пер. (6)
	0,7
	6
	Гравийное

	16
	Ул. Береговая
	0,9
	6
	Гравийное

	17
	Ул. Московская
	0,6
	6
	Асфальт

	18
	Ул. Солнечная
	0,65
	6
	Гравийное

	19
	Пер. (3)
	0,45
	6
	Гравийное

	20
	Ул. Шахматная
	2,9
	6
	Гравийное

	21
	Ул. Песочная
	2,95
	6
	Асфальт

	22
	Ул. Таежная
	1,3
	6
	Гравийное

	23
	Ул. Ленина
	3,35
	6
	Асфальт

	24
	Пер. (6)
	1,08
	3
	Гравийное

	25
	Ул. Нагорная
	1,15
	6
	Гравийное

	26
	Пер. (3)
	0,3
	6
	Гравийное

	27
	Ул. Енисейская
	3,2
	6
	Гравийное

	28
	Ул. Баумана
	0,55
	6
	Гравийное

	29
	Пер. (2)
	0,2
	6
	Гравийное

	30
	Ул. Новая
	0,22
	6
	Гравийное

	31
	Пер.
	0,1
	3
	Гравийное

	32
	Пер. Лесной
	0,24
	6
	Гравийное

	33
	Пер. Зеленый
	0,19
	6
	Гравийное

	д. Голубая

	34
	Пер. Промхозный
	0,2
	6
	Асфальт

	35
	Ул. Сосновая
	0,4
	6
	Асфальт

	36
	Ул. Голубая
	0,66
	6
	Гравийное

	37
	Ул. Сиреневая
	0,15
	6
	Гравийное

	38
	Ул. Березовая
	0,13
	6
	Гравийное

	39
	Ул. Кедровая
	0,12
	6
	Гравийное

	40
	На церковь
	0,4
	6
	Асфальт

Итого протяженность дорог муниципального образования «Сизинский сельсовет»: 35, 94 км